ÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E PESSOA IDOSA

SOBRE: PROJETO DE LEI N° 130/2019

Informamos para os devidos fins e a quem interessar possa que
realizamos visita presencial à sede da "AAI - ASSOCIAÇÃO DO AMOR
INCLUSIVO" a fim de cumprir exigência legal, nos autos do Projeto de
Lei n° 130/2019, de autoria do Vereador Wanderiey Diogo de Meio, que
"Declara de Utilidade Pública a AAI - ASSOCIAÇÃO DO AMOR
INCLUSIVO e dá outras providências".

Com efeito, constatamos a sua existência e regular funcionamento
inclusive com a presença dos assistidos durante a visita, conforme fotos
anexas, nos termos do art. 40,  da Lei n° 11.093, de 2015.

Pelo exposto, opinamos pela aprovação do PL n° 130/2019.

CÂMARA  MUNI-CIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

JOSÉ FRANCISCO
Pr

ÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÀO PAULO

Sorocaba, 03 de outubro de 2019

JOSÉ APÓLO DA SILVA
Membro-Relator

LUI 	A 1 PEREIRA FILHO
eiibro